ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ

площадки УрГЭУ

об определении финалистов Международной олимпиады научных и прикладных

работ молодежи «Прогрессивные технологии производственного менеджмента»

01.04.2025                                                             № 1

г. Екатеринбург

Состав экспертной комиссии:

Председатель экспертной комиссии:

Соловьева В.П. –  директор института менеджмента, предпринимательства и инжиниринга

УрГЭУ, директор Конгресса предпринимательства и инжиниринга

Сопредседатель экспертной комиссии:

Чумак Е. В.     –  доцент кафедры менеджмента и предпринимательства УрГЭУ, к.э.н.,

доцент

Повестка заседания экспертной комиссии:

Определение финалистов Международной олимпиады научных и прикладных работ

молодежи «Прогрессивные технологии производственного менеджмента» в рамках

отборочного этапа.

По итогам первого этапа Международной олимпиады научных и прикладных работ

молодежи «Прогрессивные технологии производственного менеджмента»    к экспертной

оценке  было допущено  35   проектов участников.

Оценив представленные научные проекты, комиссия решила:

1. В соответствии с набранными баллами, вывести в финал  Олимпиады

следующих участников

Таблица 1  – Финалисты  Олимпиады  от площадки УрГЭУ

№  Фамилия, имя,

отчество

Наименование ВУЗа, организации  Набранное

количество баллов

Результаты

голосования

 1  Шавкунова

Анастасия

Алексеевна

Уральский государственный

экономический университет,

Екатеринбург

86 За 6

Против 0

Воздержался 0

2 Писаренко Дарья

Олеговна

Томский политехнический

университет, Томск

77 За 6

Против 0

Воздержался 0

3 Ващенко

Валерия

Игоревна

Томский политехнический

университет, Томск

74 За 6

Против 0

Воздержался 0

4 Белова Мария

Валерьевна

Петербургский политехнический

университет Петра Великого,

Санкт-Петербург

85 За 6

Против 0

Воздержался 0

5 Раджабова СТИ НИЯУ МИФИ, Северск 84 За 6

Азизахон

Равшановна

Против 0

Воздержался 0

6 Мазырко

Екатерина

Сергеевна

Томский политехнический

университет, Томск

80 За 6

Против 0

Воздержался 0

7 Ахматова Елена

Алексеевна

Новосибирский государственный

университет экономики и

управления, Новосибирск

82 За 6

Против 0

Воздержался 0

8 Жарова Дарья

Игоревна

Новосибирский государственный

университет экономики и

управления, Новосибирск

67 За 6

Против 0

Воздержался 0

9 Звенарева

Анастасия

Алексеевна

Томский политехнический

университет, Томск

70 За 6

Против 0

Воздержался 0

10 Шабашова

Татьяна

Александровна

Новосибирский государственный

университет экономики и

управления «НИНХ», Новосибирск

82 За 6

Против 0

Воздержался 0

Председатель экспертной комиссии   ______________________ / Соловьева В.П.
                                                                                                         Подпись

Сопредседатель экспертной комиссии                       ________________________ / Чумак Е.В.
                                                                                                         Подпись

Секретарь  _______________________ / Логинова Е.В.
                                                                                                         Подпись